EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 22/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA

RESULTADO FINAL

2ª chamada

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 134/2024, publicada no D.O.U em 28/02/2024, por intermédio da Comissão de
Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação do IFRS - Campus Caxias do Sul (CAGPPI) torna público o RESULTADO FINAL da
classificação dos candidatos do EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 22/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA-2ª chamada.

TÍTULO RESULTADO

REMAT: Revista Eletrônica da Matemática 1 - 1 - João Pedro Pizzatto Bresolin - 8,4 - CONTEMPLADO COM BOLSA - 8H SEMANAL

2 - William Schneider Mota - 8,3 - CONTEMPLADO COM BOLSA - 8H SEMANAL

3 - Gabriela Sbardelotto - 8,2 - SUPLENTE

4 - Eduardo Postalli Passarin - 6,5 - DESCLASSIFICADO

5 - Thiago Oliveira - AUSENTE - DESCLASSIFICADO

Caxias do Sul, 27 de agosto de 2024.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

Portaria nº

134/2024